Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2151/2021

São Roque, 22 de novembro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
que providencie horários alternativos para a linha Outlet x São João
Novo.

Tal pedido tem por objetivo mais horários
alternativos na linha Outlet x São João Novo, de maneira que diminua o tempo
de chegada que hoje é de cerca de 2 (duas) horas, como, por exemplo, o
horário das 21:15h que sai do shopping e chega em seu destino final por volta
de 23:20h, 23:30h, em razão da logística de passar em muitos bairros no meio
do caminho causando, assim, um enorme descontentamento para quem reside
em São João Novo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANDRÉ CHEDID
Jundiá Transportadora Turística Ltda.
(Matriz: Av. Dr. Armando Pannunzio, 1.803 - Sorocaba – SP. CEP 18050-000
Telefone: +55 15 3388-3500)

PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2021 - 09:37 12560/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N1M3N4C0U0X1S2N9
		2021-11-24T09:53:48-0300